conformément au calcul et aux modalités 
prévus à l'annexe A de la présente 
entente. 

0 / ~arap~es 

ARTICLE 13 

ARTICLE 14 

La ministre s'engage à verser à la 
Municipalité, selon les paramètres prévus 
à l'annexe A, un montant maximum d'aide 
financière de sept millions sept cent 
quarante-six mille deux cent trente-huit 
dollars (7 746 238 $). 

Ce montant sera versé à la Municipalité de 
la manière suivante: 

• un premier versement de deux millions 
de dollars (2 000 000 $) dans les 
30 jours suivant l'apposition de la 
dernière signature à la présente 
entente (exercice financier 2018-2019); 

• un million cinq cent mille dollars 
(1 500 000 $) à l'adjudication d'un 
contrat liant la Municipalité à un 
mandataire pour exécuter un ou des 
éléments des travaux identifiés à 
l'article 2 (exercice financier 2019-2020); 

• deux millions de dollars (2 000 000 $) à 
la suite du dépôt des plans et devis